
 

Siden 80’erne har Café Ziggy på Trøjborg været synonym med Trøjborg og
omvendt. På toppen af Tordenskjoldsgade serverer de cafémad fra morgen til aften.
Nogle gæster kommer dog blot forbi til en kop kaffe eller en drink. Her er hyggeligt
og meget tilbagelænet.   

 

Maden
Det er typisk cafémad, de serverer hos Café Ziggy på Trøjborg. Her er noget for de
fleste. Morgenmaden serveres fra klokken 9.00. Du vælger selv tre til fem retter
eller tager bare en enkeltstående ret. Menukortet til frokost og aften minder meget
om hinanden – dog er der mere varm mad om aftenen. 

 

Der er noget for den lille og den store sult og også noget til den søde tand. Flere
stykker ristet brød med pålæg som hønsesalat eller en kartoffelmad med koldrøget
laks, urtecreme og dilddressing er der at vælge mellem. Derudover er der salater,
burgere og ikke mindst oksetatar. Til aften tilføjes et par nye retter som bøf
bearnaise med Ziggys ovnstegte kartofler og salat, mens madderne ryger ud. 

 

Vegetarretter
Vegetarerne har flere valgmuligheder hos Ziggy. Avocadomad på ristet rugbrød
med urtecreme, cherrytomater og sort sesam eller vegansk falafelsalat, med
årstidens grønt, falafel, asiatisk sesamdressing og urter. Der er også en
vegetarburger.

 

Drikkevarer
Udvalget af sodavand, økologisk saft fra Søbogaard og smoothies er stort.
Derudover er der Ziggys hjemmelavede lemonade og iste samt et pænt udvalg af
diverse slags kaffe. Af alkohol er der et standardudvalg af vine, bobler, øl på fad og
flaske. Derudover økologiske cocktails på fad eller mixet i baren.

 



Stemningen
Café Ziggy på Trøjborg er hyggelig at besøge. Her kommer alle typer mennesker og
der er mere ro end i Aarhus C. Nok mest lokale fra Trøjborg. Du kommer direkte ind
i baren, og finder derefter en plads ved et af cafébordene. Her er en meget
tilbagelænet stemning, hvor du går til baren for at bestille og i samme øjemed tager
dine drikkevarer med ned til bordet. Ude foran Ziggy er der pladser på begge sider
af bygningen. Her er ofte rift om pladserne, når solen skinner. 

 

Prisniveau
Hos Ziggy kan du blive mæt for omkring 158 kr.. Tager du en menu som caféburger
med fritter, skal du slippe 139 kr.. Det er en god og fair pris.

 

LÆS OGSÅ:

Café Brejnhardt’s

 

https://spiseguidenaarhus.dk/oversigt/cafe-brejnhardts/

